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11DÍLNÁ SADA NEREZOVÝCH HRNCŮ
obsah sady:
• kastrol s pokličkou 16 × 8 cm (1,5 l), hrnec s pokličkou 14 × 7 cm (1 l), 

hrnec s pokličkou 6 × 9,5 cm (1,7 l), hrnec s poklicí 20 × 11,5 cm (3,5 l), 
hrnec s poklicí 24 × 12,5 cm (5,2 l), univerzální pařák 20 × 9,5 cm pro velikost 16,20 cm

• materiál: nerezová ocel + skleněné poklice
• cena za 1 sadu

VÝČEPNÍ ZAŘÍZENÍ
Pygmy 20K Green Line
• výkon: 15–20 l/hod. (30–40 piv/hod.)
• napětí: 220–240 V/50 Hz~1 
• příkon: 267 W
• rozměry (š × h × v): 160 × 330 × 255 mm 
• součástí balení jsou hadice a rychlospojky
Pygmy 25K Green Line
• příkon: 267 W • napětí: 230 V
• výkon: 20–25 l/hod. (40–50 piv/hod.)
• výstupní teplota nápoje: 5–8 °C
• výčepní kohout a odkapní 

miska jsou součástí
• hmotnost: 16,4 kg
• rozměry (š × h × v): 160 × 330 × 295 mm
• součástí balení jsou hadice a rychlospojky

 1 439,90 *

1 190,00
 1 999,00 / 2 418,79 *

– 40 %

 Pygmy 20K Green Line   11 490,00   13 902,90 *
 Pygmy 25K Green Line   12 790,00   15 475,90 *
 Kontakt 40K Green Line   17 490,00   21 162,90 *

 13 902,90 *

11 490,00
CENA OD

ZÍSKEJ NAVÍC

 1 narážeč v ceně 959,00 Kč bez DPH dle vlastního 
výběru při koupi výčepního zařízení Pygmy.
Přidejte do svého nákupního vozíku.

CHLAZENÍ KONTAKT 40K 
GREEN LINE NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH PLZEŇ, LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

makro.czDo vyprodání zásob10

24. 4. – 7. 5. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ
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Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

MIKROVLNNÁ TROUBA SMW 1918WH
• 5 úrovní výkonu • objem: 20 l
• funkce rychlého a hygienického rozmrazení
• 35minutový časovač 
• zvukový signál 
• ⌀ otočného talíře: 255 mm

JÍDELNÍ SADA TEAK
• sada obsahuje: 6× židli a 1× stůl 
• materiál: hliník, teak, polyester
• barva: černá
• hmotnost: 45,8 kg
• podsedáky jsou součástí balení
• vhodná pro venkovní použití

GRIL PLYNOVÝ, 
4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací 

plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací příslušenství
• určený pro nekomerční použití

ŽIDLE FRENSO NEW
• rozměry (d × š × v): 71 × 56 × 92 cm 
• materiál: ocel s práškovým nástřikem, textil 
• stohovatelná

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ 
CORE 140–6 
POWERCONTROL
• tlak: max. 140 barů
• průtok vody: 474 l/hod.
• 6m dlouhá hadice na navijáku
• hliníkové čerpadlo, regulace výkonu
• automatický start/stop systém

VYSAVAČ BUDDY II 18 PREM CAR
• příkon: 1200 W
• sací výkon: 250 W
• 18l plastová jímka na nečistoty
• 4m sací hadice, funkce foukání
• mini turbohubice, hubice 

na čalounění, kartáčková 
hubice a dlouhá štěrbinová hubice

SKLENICE ZAVAŘOVACÍ S VÍČKEM TWIST
• sklenice šroubovací
• v nabídce také víčka
• objem: 720 ml, 580 ml, 370 ml
• bal.: 8 ks • cena za 1 bal. od  1 560,90 *

1 290,00

 579,59 *

479,00

 – 30 %

33 871,53*

27 993,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 48 387,90 *

39 990,00

 – 30 %

7 614,53*

6 293,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

 8 990,00

 3 980,90 *

3 290,00

 2 407,90 *

1 990,00

1 BAL.

290,40*

240,00

2 BAL.

217,80*

180,00

3 BAL. A VÍCE

145,20*

120,00

NOVINKA NOVINKA
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DLOUHODOBÁ DOSTUPNOST
výrobky dlouhodobě v sortimentu

5 YEARS

RE-BUY
GUARANTEE

SKÓRUJEME
S  ZNAČKAMI
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SKLENICE CERUNA
• materiál: sklo
• v nabídce LD, SD
• SD 160 ml, 170 ml, 260 ml
• LD 400 ml, 410 ml, 470 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od 

PORCELÁN BASIC
• materiál: porcelán
• v nabídce talíř dezertní (15 cm a 20 cm), mělký (24 cm 

a 27 cm) a hluboký (21,5 cm), misky, šálky a podšálky
• bal.: 6 ks • cena v přepočtu za 1 ks od 

TALÍŘE NA TĚSTOVINY ANLA
• materiál: porcelán
• ⌀ 24 cm, 27 cm, 30 cm
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od 

PŘÍBORY VENTO
• materiál: nerezová ocel 18/10 

(nůž 13/0)
• v nabídce vidlička, nůž, lžíce, 

kávová lžička, latte lžička, moka 
lžička, dezertní vidlička a nůž

• bal.: 6 ks (nůž 3 ks)
• cena v přepočtu za 1 ks od 

BOX NA TĚSTO
• objem: 10 l, 12 l, 20 l, 28 l, 60 l
• materiál: HDPE
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od

VAKUOVACÍ ŠÁČKY/ROLE
• různé druhy
• pro všechny druhy vakuovaček
• pro dlouhodobé uchování potravin
• materiál: PA/PE
• cena za 1 bal. od

GRILOVACÍ 
BRIKETY/UHLÍ
• základ pro výrobu 

grilovacích briket: 
rozdrcené dřevěné uhlí 
vyrobené z tvrdého 
dříví listnatých stromů 
(buk, dub, habr)

• pojivo: potravinářský 
škrob

• vysoká výhřevnost
• bal.: 3 kg

KOPÍROVACÍ PAPÍR
• formát: A4
• gramáž: 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů
• třída: C
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

1–2 BAL.

 30,25 *
25,00

3–4 BAL.

 26,62 *
22,00

5 BAL. A VÍCE

 22,99 *
19,00

1–3 BAL.

 20,57 *
17,00

4–7 BAL.

 15,73 *
13,00

8 BAL. A VÍCE

 12,10 *
10,00

1 BAL.

 95,59 *
79,00

2 BAL.

 90,75 *
75,00

3 BAL. A VÍCE

 83,49 *
69,00

1–4 BAL.

 21,18 *
17,50

5–9 BAL.

 18,15 *
15,00

10 BAL. A VÍCE

 15,13 *
12,50

1–2 ks

 301,29 *

249,00

3–4 ks

 264,99 *

219,00

5 ks A VÍCE

 240,79 *

199,00

1 BAL.

 204,49 *

169,00

2 BAL.

 168,19 *

139,00

3 BAL. A VÍCE

 131,89 *

109,00

1 ks

 105,15 *
86,90

2 ks A VÍCE

 102,73 *
84,90

 385,99 *

319,00

Naše značky
pro vaše podnikání
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AKCE

PRODUKT MĚSÍCE
24. 4. – 21. 5. 2024

2. 5. – 5. 5. 202425. 4. – 28. 4. 2024
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PLYNOVÝ GRIL 
SPIRIT E-310 CLASSIC
• 3 plynule nastavitelné 

nerezové hořáky
• dvoudílný porcelánem 

smaltovaný grilovací rošt
• rozměry grilovacího roštu: 

60 × 45 cm
• rozměry (v × š × h): 

160 × 132 × 82 cm
• hmotnost: 48 kg

JÍDELNÍ SET DŘEVĚNÝ 3 ks
• rozměry (d × š × v): 

1× stůl: 162 × 70 × 75 cm, 
2× lavice: 147 × 30 × 44 cm

• max. zatížení pro dvoumístnou 
lavici: 300 kg

GRIL PLYNOVÝ 
LUXURY 5 + 1 + 1
• rozměry (v × š × h): 

1240 × 1580 × 660 mm
• rozměry grilovací 

mřížky (d × š): 77 × 46,5 cm
• 5 hořáků + 2 infračervené hořáky 9 667,90 *

7 990,00
 12 990,00 / 15 717,90 *

– 38 %

 16 927,90 *

13 990,00
 21 990,00 / 26 607,90 *

– 36 %

 8 457,90 *

6 990,00
 13 990,00 / 16 927,90 *

– 50 %

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083
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